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ע"פ 57738/12/15 – לילך הרשקו נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

06 ינואר 2016 עפ"ג 57738-12-15 הרשקו(עציר) נ' מדינת ישראל
לפני כבוד השופטת זהבה בוסתן

המערערת לילך הרשקו (עציר)

נגד
המשיבה מדינת ישראל

נוכחים:

ב"כ המערערת - עו"ד גיא מימון ועו"ד גל סרטוב

ב"כ המשיבה - עו"ד טובי הראל

המערערת - הובאה באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המבקשת הורשעה על פי הודאתה בעבירה של גניבה בידי עובד והוטלו עליה, ביום 16.12.15, 30 חודשי מאסר.

בית משפט קמא עיכב את ביצוע ריצוי עונש המאסר עד יום 1.2.16 בכפוף להפקדת 100,000 ₪.

מכיוון שלא עלה בידי המבקשת להפקיד את הסכום האמור, היא נלקחה עוד באותו יום למאסר.

הבקשה שבפני היא להורות על עיכוב ביצוע עונש המאסר עד למתן פסק הדין בערעור אותו הגישה.

ב"כ המבקשת מציין כי בתיק בית המשפט מופקדים 50,000 ₪ שהופקדו על ידי המערערת כחלק מהסדר אליו הגיעו
הצדדים שהותנה בהפקדת 150,000 ₪ עובר לטיעונים לעונש.

לא עלה בידי המבקשת להפקיד 150,000 ₪ אלא 50,000 ₪ בלבד ומטעם זה לא היו הצדדים כבולים בהסדר הטיעון
וטענו באורח חופשי ובינתיים נשארו מופקדים בקופת בית המשפט 50,000 ₪.
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פרט לסכום האמור, קיימים בתיק שתי ערבויות צד ג' על סך 50,000 ₪ כל אחת.

בנסיבות אלה מבוקש להורות על שחרורה ממאסר ועיכוב ביצוע עונש המאסר עד לאחר שמיעת הערעור.

יצוין כי שירות המבחן הגיש תסקיר בעניינה של המבקשת והמליץ על העמדה בפיקוח מבחן לשנה והטלת עונש מאסר
שירוצה בעבודות שירות.

המלצה זו באה בעקבות התרשמותו של שירות המבחן כי מאסר בפועל ממש יש בו כדי לגרום לנסיגה במצבה הנפשי
של המבקשת.

ב"כ המשיבה מתנגד לבקשה, הוא סבור כי סיכויי הערעור נמוכים.

לאחר ששמעתי טענות הצדדים ומבלי שאביע דעתי על סיכויי הערעור, בהתחשב בעובדה שבית משפט קמא סבר אף
מלוא לא  כי  אם  נכבד  סכום  והופקד  ומאחר  כספית  להפקדה  בכפוף  עונש המאסר  ריצוי  את  לדחות  שיש מקום  הוא 
מספקת כבטוחה  ישמשו  בתיק  שמצויות  לערבויות  בצירוף  זה  סכום  כי  סבורה  אני  המשפט,  בית  שקבע  כפי  הסכום 

הערעור. של  משפט  בית  ידי  על  שיאושר  ככל  מאסר  ולריצוי  בערעור  לדיון  המערערת  של  להתייצבותה 

בנסיבות אלה אני מורה על שחרורה של המבקשת באופן מיידי דהיינו מהיכל המשפט.

הערבויות המופקדות בתיק ישמשו כערבות להתייצבותה לדיונים בערעור ולריצוי מאסרה ככל שזה לא יבוטל בערכאת
הערעור.

ניתנה והודעה היום כ"ה טבת תשע"ו, 06/01/2016 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן , שופטת
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